
Прашајте го вашиот доктор или стручно 
здравствено лице дали рецепт за лек за 60 дена 
е соодветен за вашите потреби.
За повеќе информации, посетете: 
health.gov.au/cheapermedicines/translated За повеќе 

информации, 
скенирајте го овој 

QR-код 

Сега се достапни речиси 300 лекови 
за различни хронични заболувања 

на рецепти за 60 дена. 

Поевтини лекови 
со рецептите за 

60 дена 

Дали рецептите за 
лекови за 60 дена се 
соодветни за мене?


